
ДОБРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 
ИМ. А. И. ЛЕВИТОВА 

С. ДОБРОЕ 
 

П Р И К А З 
10.02.2025г.                                                                                           № 9 
«О дополнительных каникулах  
для обучающихся 1 класса» 
 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком организации и 
осуществления образовательной деятельности по основным 
общеобразовательным программам – образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утв. 
приказом Минобрнауки России от 30.08.2013 №1015, СанПиН 2.4.3648-20 
«Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации 
обучения в общеобразовательных учреждениях», календарным учебным 
графиком  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Организовать дополнительные каникулы для обучающихся 1 класса с 

17.02.2025г. по 23.02.2025г. (7 календарных дней). 
2. К занятиям приступить 24.02.2025г. 
3. Классным руководителям 1 классов довести данную информацию до 

родителей (законных представителей) под роспись в срок до 
13.02.2025г. 

4. Классным руководителям 1 классов провести инструктаж по ТБ, ПДД с 
отметкой в соответствующих журналах 

5. Ответственному за сайт школы, Полетаевой Т. Н., разместить данный 
приказ на сайте МБОУ СОШ №1им. А. И. Левитова с. Доброе. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
Пименову В.И. 

  
 
Директор МБОУ СОШ №1  
им. А. И. Левитова с. Доброе: _______ М. О. Раздобарина 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМ. А.И. 
ЛЕВИТОВА С. ДОБРОЕ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ, Раздобарина Марина Олеговна

17.02.25 07:36 
(MSK)

Простая подпись

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"


